
UCHWAŁA NR XVII.234.2026 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadanie własne Powiatowi Nowotarskiemu 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1703 ze zm.), art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 3) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na zadanie własne Powiatowi Nowotarskiemu celem 
utrzymania systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD RP na infrastrukturze 
technicznej Powiatu Nowotarskiego wraz z administrowaniem technicznym i merytorycznym.  

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Mińsk 
Mazowiecki w 2026 roku w wysokości 50 210,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy dwieście dziesięć 
złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 ust. 1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E462BC7A-1ADC-40D2-A6C4-898EEF747F1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Powiat Nowotarski realizując swoje zadania własne wspomaga się systemem elektronicznego 
zarządzania obiegiem dokumentów (EZD-RP), który zintegrowany został z elektroniczną skrzynką 
podawczą (system ePuap) do wysyłania i odbierania elektronicznego dokumentów, z platformą (e-
doręczenia) do elektronicznego wysyłania i odbierania dokumentów do mieszkańców, urzędów i firm 
w systemie pełni elektronicznym (PURDE) oraz hybrydowym elektroniczno-papierowym (PUH) 
a także z kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną. W celu zwiększenia bezpieczeństwa zdecydowano 
się na system obiegu dokumentów w chmurze (SaaS – System as a Service, co umożliwia dostęp do 
najnowszej wersji programu, natychmiastowego wsparcia oraz wykonywania regularnych kopi 
zapasowych systemu na wypadek awarii lub włamania. 

Powiat Nowotarski dzieli się z gminą Mińsk Mazowiecki swoją wiedzą i doświadczeniami, 
w związku z tym Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Nowotarskiego w formie dotacji celowej na wydatki utrzymania systemu elektronicznego 
zarządzania dokumentacją EZD RP na infrastrukturze technicznej wraz z administrowaniem 
technicznym i merytorycznym. 

Przekazane środki z dotacji celowej wykorzystyane będą w terminie do 31.12.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E462BC7A-1ADC-40D2-A6C4-898EEF747F1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.234.2026 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-05T13:59:00+0000
	Polska
	Przemysław Wojda; Gmina Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




